
ACTA NÚM.  9  :  RESOLUCIÓN DE ALEGACIÓNS PRESENTADAS  Á FASE  DE
CONCURSO DO PROCESO SELECTIVO PARA A CONSTITUCIÓN DUNHA BOLSA
DE EMPREGO DE PEÓN GES.

En sesión celebrada  ás  9.30h do día  2  de xullo  de 2024,  o  tribunal  de selección

nomeado no proceso selectivo para a constitución dunha bolsa de traballo (peón GES)

do Concello de Brión, reúnese para dar resposta ás alegacións presentadas á fase de

concurso de méritos do referido proceso de selección que se detallan a continuación:

NÚM. REXISTRO DATA MOTIVO
202499900000947 15/06/2024 Reclama méritos profesionais 

202499900000956 17/06/2024 Reclama puntuación en cursos

Analizadas  as  reclamacións  efectuadas  polos  aspirantes,  o  tribunal  de  selección,

acorda por unanimidade, o seguinte:

PRIMEIRO.-  Aceptar  a  reclamación  efectuada  por  medio  de  rexistro  de  entrada

núm.202499900000947,  polos  servizos  prestados  nunha  agrupación  de  protección

civil,  polo  tempo  comprendido  entre  o  26.05.2024   e  o  27.03.2024  (data  de

presentación da solicitude de participación neste proceso selectivo), o que supón un

total de 10 meses, e correspondendo unha puntuación de 1  ( 10 m x 0,10 ).

SEGUNDO.- Rexeitar as alegacións formuladas no escrito presentado con rexistro de

entrada núm. 202499900000956, pois os cursos polos que reclama a puntuación non

poden  ser  valorados  ao  non  figurar  a  correspondente  homologación  por  Admón.

Pública,  e o curso de mergullo profesional non se valorou a ningún dos aspirantes

presentados por non ter relación coas funcións propias dun peón GES.

TERCEIRO.-  Tendo en conta todo o anterior,  a puntuación total definitiva acadada

polos aspirantes que superaron o proceso selectivo é a seguinte:
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FASE OPOSICIÓN FASE CONCURSO

APELIDO APELIDO NOME 1º
EXERCICIO

2º
EXERCICI

O

MÉRITOS
EXPERIENCIA

MÉRITOS
FORMACIÓN

TOTAL
CONCURSO TOTAL

CRESPO VAZQUEZ
JUAN 
MANUEL 9,40 10,00 2,50 1,20 3,70 23,10

PENA GARCIA RAFAEL 6,40 10,00 1,90 2,00 3,90 20,30

FRANCO PEREZ JAVIER 8,20 5,00 3,00 2,00 5,00 18,20

BARRAL NOYA ROBERTO 7,00 7,00 3,10 0,90 4,00 18,00

NUÑEZ ZAPATA BORJA 8,80 5,00 1,80 1,50 3,30 17,10

SALVADO GONTAD OSCAR 8,20 7,00 1,00 0,70 1,70 16,90

GONZALEZ FERNANDEZ CARLOS 9,40 5,00 0,30 0,70 1,00 15,40

GARCIA BESADA DANIEL 8,80 5,00 0,00 0,00 0,00 13,80

SANCHEZ SANCHEZ ANTÓN 7,60 5,00 0,00 0,00 0,00 12,60
VILLAVERD
E ACUÑA

FRANCISCO
JOSÉ 7,00 5,00 0,00 0,00 0,00 12,00

CUARTO.- Deste xeito, o tribunal propón a constitución da seguinte bolsa de emprego

de persoal peón GES:

PROPOSTA DE BOLSA DE PEÓN GES

APELIDO APELIDO NOME PUNTUACIÓN TOTAL

CRESPO VAZQUEZ
JUAN 
MANUEL 23,10

PENA GARCIA RAFAEL 20,30

FRANCO PEREZ JAVIER 18,20

BARRAL NOYA ROBERTO 18,00

NUÑEZ ZAPATA BORJA 17,10

SALVADO GONTAD OSCAR 16,90

GONZALEZ FERNANDEZ CARLOS 15,40

GARCIA BESADA DANIEL 13,80

SANCHEZ SANCHEZ ANTÓN 12,60

VILLAVERDE ACUÑA
FRANCISC
O JOSÉ 12,00
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QUINTO.-  Aos  efectos  oportunos,  acórdase  publicar  no  taboleiro  de  edictos  do

Concello de Brión e na súa páxina web, o contido destes acordos.

E para que así conste e xurda os efectos, levántase a presente acta, que en proba de

conformidade asinan os membros do tribunal cualificador, en Brión a 2 de xullo  de

2024.

Mª Dolores Torrado Ares

A Secretaria,

---------------------------------------------------------------------------------------------------------
Contra o presente acordo, que non pon fin á vía administrativa, poderá  interpoñerse recurso
de alzada ante a Alcaldía, no prazo dun mes contado a partir do día seguinte á publicación
desta resolución, nos termos dos artigos 112, 121 e 122 da Lei 39/2015, do procedemento
administrativo común das administracións públicas.  Así mesmo advírteselle que tamén poderá
empregar  calquera outro  recurso que  estime pertinente,  así  como exercer  as  accións  que
procedan ante a xurisdición competente.
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